ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 48
КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

№ 76-ОД

от 30 августа 2024 г.

п. 2. Об организации наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском

саду № 48 Кировского района Санкт-Петербурга в 2024/2025 учебном году

На основании Закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» и в целях профессионального роста и самоопределения, личностного и

социального развития педагогических работников, самореализации и закреплению

молодых/начинающих специалистов в педагогической профессии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжать наставническое движение в ГБДОУ детском саду № 48 Кировского

района Санкт-Петербурга в 2024/2025 учебном году

2. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения

наставляемых назначить старшего воспитателя

3. Ответственному за работу с сайтом разместить документы, регламентирующие

наставничество в ГБДОУ детском саду № 48 Кировского района Санкт-

Петербурга на официальном сайте в разделе «Наставничество» в срок до 10

сентября 2024 г.

4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива ГБДОУ

детском сада № 48 Кировского района Санкт-Петербурга до 10.09.2024 г.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                        Заведующий ГБДОУ детского сада № 48

                                      Кировского района Санкт-Петербурга___________/___________

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО Должность Дата

ознакомления

Подпись